
UCHWAŁA  NR  XLV/356/10  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  28  września 2010 roku

w sprawie zmian budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 214,  
215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 ze zmianami), art. 166, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze 
zmianami), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/282/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2009 
roku w sprawie budżetu na 2010 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  77.554,00 zł określone w § 1 ust 1 oraz w 
załączniku  Nr  1  do  uchwały  w  sprawie budżetu  na  2010  rok,  w  sposób  przedstawiony  w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„§  1.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu  na  2010  rok  w  wysokości 

22.020.227,00  zł, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości  21.762.627,00  zł,
2) dochody majątkowe w wysokości  257.600,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.”

3. § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody,  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności  dotacje celowe na 

realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami  
w wysokości  3.589.822,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4.  Zwiększa  się  wydatki  budżetu  o  kwotę  494.817,00 zł oraz  zmniejsza  się  o  kwotę 
1.368.920,00 zł określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 
2010 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„§  2.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu  na  2010  rok  w  wysokości 

25.398.947,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 18.866.671,00 zł, w szczególności na:
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości  9.076.558,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości  4.356.123,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości  920.219,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  4.275.201,00 zł



- 2 -

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości  106.334,00 zł
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości   132.236,00 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości   6.532.276,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.”

6. § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych 
ustawami w wysokości  3.589.822,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

7. § 2 ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i  3,  w  części  związanej  z  realizacją  zadań  j.s.t.  w  kwocie   3.197.229,00  zł,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 9.”

8. W załączniku Nr 7 do uchwały w sprawie budżetu na 2010 rok wprowadza się zmiany. 
Po dokonanych zmianach wydatki majątkowe przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały

9. W załączniku Nr 8 do uchwały w sprawie budżetu na 2010 rok wprowadza się zmiany. 
Po dokonanych zmianach wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne przedstawia załącznik 
Nr 7 do niniejszej uchwały.

10.  W załączniku  Nr  9  do  uchwały  w sprawie budżetu  na  2010 rok  wprowadza się 
zmiany.
Po dokonanych zmianach wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 przedstawia załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

11. § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie  3.378.720,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu kredytów i pożyczek oraz przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych.”

12. § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Określa  się  łączną  kwotę planowanych  przychodów  4.503.720,00 zł,  zgodnie  

z załącznikiem Nr 5.”
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

13. § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Ustala  się  zestawienie  planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy 

Bojanowo:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1.030.871,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 122.449,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały.



- 3 -

14. § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

3.680.438,00 zł, w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000,00 zł
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo w kwocie  2.255.438,00 zł  
w tym: wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.740.438,00 zł
3)  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych  pożyczek  w  kwocie 
1.125.000,00 zł.”

15. § 14 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§  14. Dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  

w  kwocie  102.000,00  zł przeznacza  się  na  realizację  programu  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych  w  kwocie  94.874,00  zł oraz  na  realizację  zadań  określonych  w  programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7.126,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLV/356/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  28  września  2010 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Lp. Dział Rozdz. § NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO

Planowane wydatki

rok budżetowy 2010 
(7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 816022P 
położonej w obrębie wsi Gołaszyn 191.984,00 191.984,00 - -

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 816010P 
położonej w obrębie wsi Sułów Mały 256.246,00 256.246,00 - -

3. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego i 
oprogramowania 15.000,00 15.000,00 - -

4. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 13.000,00 13.000,00 - -

5. 700 70005 6060 Wykup gruntów 1.958,00 1.958,00 - -

6. 801 80101 6060 Zakup systemu alarmowego do budynku 
szkolnego przy ul. Drzymały 3.900,00 3.900,00 - -

7. 900 90095 6050 Budowa chodnika i parkingu w 
Gołaszynie 11.650,00 11.650,00 - -

OGÓŁEM 493.738,00 493.738,00 - -



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr  XLV/356/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 28 września  2010 roku

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY DLA GMINY BOJANOWO

L
p. Nazwa zadania / Cel / Klasyfikacja

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
c.

 
od

po
w

. z
a 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wydatki

nakłady przed 2010 roku 20
10

20
11

20
12

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami we wsi Zaborowice i 
Czechnów - II etap 

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010§6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006 
- 

2010

2.906.655,- 681.015,- 2.225.640,- w tym:
1.085.640,- śr. własne
 1.140.000,- pożyczka

2. Gospodarka odpadami i osadami 
ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – 
rekultywacja gminnego składowiska 
komunalnego zlokalizowanego na 
terenie gminy Bojanowo we wsi 
Sowiny.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 900 rozdz. 90002 § 6610

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
–

2011

391.677,- 377.635,- 8.777,- 5.265,-



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3 . Gospodarka odpadami i osadami 

ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – budowa 
zakładu zagospodarowania odpadów 
w Trzebani – wniesienie udziałów 
do MZO Sp. z o.o. w Lesznie.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz.900 rozdz. 90002§6010

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
-

2011

1.583.175,- 1.162.425,- 414.150,- 6.600,-

4. Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Gołaszynie i 
Tarchalinie

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2008 
- 

2011

2.673.000,- 65.880,- 8.000,- środki własne 2.599.120,-

5. Odnowa więzi społecznych poprzez 
zintegrowane działania polegające 
na rewitalizacji zagospodarowaniu 
parku im. Kosynierów, amfiteatru 
oraz remontu kompleksu sportowego 
w Bojanowie

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych – na realizację 
projektu w części środków własnych
dz. 921 rozdział 92109 § 6220

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2009
-

2011

479.174,- 11.240,- 224.324,-
środki własne

243.610,-
środki własne



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
6. Budowa fontanny wraz z 

infrastrukturą – Rynek Bojanowo

Celem operacji jest poprawa jakości 
życia w mieście poprzez zaspokojenie 
potrzeb społeczno-kulturalnych lokalnej 
społeczności oraz rozwoju tożsamości 
społeczności miejskiej z zachowaniem 
dziedzictwa kulturowego i specyfikacji 
obszarów miejskich, ponadto 
podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej 
terenów miejskich.
dz. 921 rozdział 92195 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2011
-

2012

650.000,- - 517.524,- 132.476,-

7. Zakup sprzętu nagłaśniającego dla 
Domu Kultury w Bojanowie oraz 
remont pomieszczeń Domu Kultury 
w Bojanowie

Poprawa funkcjonalności obiektu.
dz. 921 rozdział 92109 § 6050, 6060

Dom Kultury 
w Bojanowie

2011 185.500,- - 185.500,-

8. Zakup środka transportu do wywozu 
odpadów komunalnych z terenu 
gminy Bojanowo

Celem operacji jest zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Bojanowa w zakresie prowadzenia 
prawidłowej gospodarki odpadami, a 
także poprawa stanu środowiska 
naturalnego poprzez zakup środka 
transportu do wywozu odpadów 
komunalnych.
dz. 900 rozdział 90002 § 6060

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2011 488.000,- - - 488.000,-



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9. Rozbudowa z przebudową oraz 

remont świetlic wiejskich – 
Wydartowo I, Zaborowice, 
Trzebosz, Golina Wielka, 
Gościejewice

Poprawa funkcjonalności obiektów.
dz. 921 rozdział 92109 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2010
-

2012

876.500,- - 16.500,- 410.000,- 450.000,-

10 Budowa świetlicy wiejskiej w 
Giżynie wraz z infrastrukturą.

Poprawa życia kulturalnego na wsi.
dz. 921 rozdział 92109 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2010
-

2012

450.000,- - 18.900,- 150.000,- 281.100,00

11 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Giżyn

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2008
-

2012

2.500.000,- 47.580,- 5.000,- 1.245.000,- 1.202.420,-

12 Przebudowa, rozbudowa i 
modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Bojanowie

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki wodnej.
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2010
-

2012

2.026.352,- 26.352,- 1.200.000,- 800.000,-

13 Ścieżka pieszo-rowerowa Bojanowo 
– granica z gmina Rydzyna

Zadanie ma na celu rozwinięcia turystyki 
krajoznawczej oraz poprawę 
bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów.
dz. 600 rozdział 60016 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2011 130.112,- 130.112,-

OGÓŁEM 15.340.145,- 2.345.775,- 2.947.643,- 7.180.731,- 2.865.996,-



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr  XLV/356/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  28  września  2010 roku

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikac
ja dział / 
rozdział

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu 
 6 + 7 )

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2010 r.

Wydatki 
razem

(9 + 13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10 
+11+12)

z tego, źródła  finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+1
6+17)

z tego, źródła finansowania:

pożycz. 
i kredyt.

obligacj
e pozostałe

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I. Wydatki bieżące:

1.1

Program  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Beneficjent 
( Projektodawca ): Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz"
Razem wydatki: 853 /

85395
42.630,00 12.117,00 30.513,00 42.630,00 12.117,00 12.117,00 30.513,00 30.513,00

               2010 r. 42.630,00 12.117,00 30.513,00 42.630,00 12.117,00 12.117,00 30.513,00 30.513,00



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.2

Program  Program Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś Oś 4: LEADER w ramach PROW 2007-2013

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Nazwa projektu: Zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego poprzez wymianę okien w świetlicy wiejskiej w Gołaszynie
Razem wydatki: 921 /

92109
25.000,00 10.656,00 14.344,00 25.000,00 10.656,00 10.656,00 14.344,00 14.344,00

               2010 r. 25.000,00 10.656,00 14.344,00 25.000,00 10.656,00 10.656,00 14.344,00 14.344,00

1.3

Program  Program Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś Oś 4: LEADER w ramach PROW 2007-2013

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Nazwa projektu: Zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego i historycznego poprzez wydanie publikacji pn. ,,Pocztówkowe sentymentalia. Gmina Bojanowo’’
Razem wydatki: 750 /

75075
38.704,00 16.278,00 22.426,00 38.704,00 16.278,00 16.278,00 22.426,00 22.426,00

               2010 r. 38.704,00 16.278,00 22.426,00 38.704,00 16.278,00 16.278,00 22.426,00 22.426,00



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
II. Wydatki majątkowe:

2.1

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Partner:

Nazwa projektu: Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich w Kawczu, Sowinach, Golince i Czechnowie
Razem wydatki:

921 /
92109

613.495,00 365.257,00 248.238,00 597.895,00 357.457,00 357.457,00 240.438,00 240.438,00
               2009 r. 15.600,00 7.800,00 7.800,00
               2010 r. 597.895,00 357.457,00 240.438,00 597.895,00 357.457,00 357.457,00 240.438,00 240.438,00

2.2

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Partner:

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji z przykanalikami w Golinie Welkiej i Golince – zadanie 2
Razem wydatki:

010 /
01010

4.250.000,00 1.716.787,00 2.533.213,00 2.493.000,00 993.000,00 500.000,00 493.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
               2010 r. 2.493.000,00 993.000,00 1.500.000,00 2.493.000,00 993.000,00 500.000,00 493.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
               2011 r. 1.757.000,00 723.787,00 1.033.213,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLV/356/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  28  września 2010 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 4 5 6 7

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 233.101,00 522.310,00 275.460,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.000,00
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  

zakładu budżetowego
100.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

175.460,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 175.460,00
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  

zakładu budżetowego
175.460,00

90002 Gospodarka odpadami
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na  

inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

8.777,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522.310,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295.710,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
samorządowej instytucji kultury

295.710,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  
jednostek sektora finansów publicznych

224.324,00

92116 Biblioteki 226.600,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

samorządowej instytucji kultury
226.600,00

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 110.034,00 12.415,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 12.415,00
01030 Izby rolnicze 12.415,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w  
wysokości 2% uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego

12.415,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

13.034,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13.034,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji stowarzyszeniom

13.034,00

926 Kultura fizyczna i sport 97.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
97.000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji stowarzyszeniom

97.000,00

Ogółem: 343.135,00 534.725,00 275.460,00




	uchwała  nr  XLV/356/10  rady miejskiej w bojanowie
	WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Ogółem
	Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo
	Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

	I. jednostki sektora finansów publicznych

